
Uchwała  Nr XXXV/285/10 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 7 października 2010r. 
 
 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych. 
 
      Na podstawie art. 6 ust. 2, 4 i 4a  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach / tekst jedn.. Dz.U. z 2005r. Nr 236 poz.  2008 z późn. zm. / 
                    Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje : 
 

§ 1 
1. Ustala się górne stawki opłat za odbieranie odpadów komunalnych w następującej 
wysokości netto: 
 
 1/  za odbiór odpadów stałych w pojemnikach o pojemności 120 l, od właścicieli   
      nieruchomości nie wywiązujących się z obowiązku selektywnej zbiórki  
     odpadów                                                                                                                    - 33,00 zł 
 2/  za odbiór odpadów stałych w pojemnikach o pojemności 120 l, od właścicieli  
      nieruchomości, biorących udział w selektywnej zbiórce odpadów                          -12,00 zł 
 3/  za odbiór odpadów  stałych od osób samotnych i znajdujących się  w trudnej 
      sytuacji materialnej w pojemnikach o pojemności 120 l                                          - 8,00 zł   
 4/  za  odbiór odpadów stałych w pojemnikach  o pojemności 240 l                           - 28,00 zł  
 5/  za odbiór  odpadów stałych w pojemnikach  o pojemności 1100 l                         - 82,00 zł     
6/  za odbiór odpadów stałych w  dodatkowym worku o pojemności nie  
      przekraczającym 120 l                                                                                              -  4,00 zł   
7/ za odbiór 1m3 pozostałych odpadów /nie ujętych w pkt. 1-6/                                - 100,00 zł. 
 
2. Do stawek określonych w ust. 1  doliczony zostanie podatek VAT w obowiązującej 
wysokości . 

§ 2 
Za selektywne uważa się zbieranie odpadów, w sposób zapewniający odbiór w odrębnych 
pojemnikach lub workach:   
  1/ odpadów z tworzyw sztucznych, 
  2/ odpadów metalowych 
  3/ odpadów szklanych. 
  4/ innych odpadów w/g zasad określonych przez jednostkę odbierającą odpady. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała Nr XXI/181/09 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 23 kwietnia 
2009 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.     

Przewodniczący Rady Gminy 
      
       Edward Wermiński 


